
2. Int. Zeppelinlauf

Platz Startnr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste AK 10km-Volkslauf

w. Jugend B

1. 327 Rach, Katharina 1990 w PSV Wengerohr 0:44:57

2. 226 Berg, Victoria 1990 w 0:56:08

Frauen

1. 260 Hower, Sabrina 1987 w LT TuS Platten 0:49:10

2. 254 Kirch Condne, Tanja 1979 w Lauftreff Fix wie nie nix Wittlich 0:58:45

W30

1. 263 Gräbedünkel, Claudia 1976 w PSV Wengerohr 0:55:55

2. 244 Norwig, Kerstin 1975 w Burgen 0:58:20

W35

1. 323 Schwab, Christina 1972 w 0:59:56

W40

1. 299 Kopp, Mechthild 1966 w LG Kalt 0:49:58

2. 246 Berhard, Elke 1966 w Grünewaldläufer SV Lüxem 0:56:12

3. 310 Weimer, Isabel 1963 w 0:59:34

W45

1. 247 Leinen, Elke 1960 w Grünewaldläufer SV Lüxem 0:59:08

2. 307 Otte, Petra 1958 w Spiridon e.V. 1:01:07

M11

1. 238 Waters, Moritz 1996 m 0:45:31

M12

1. 273 Mittelbach, Kevin 1995 m Veldenzer Moselläufer 0:54:31

M14

1. 272 Bauer, Sascha 1993 m Veldenzer Moselläufer 0:57:05

M15

1. 232 Klar, Jonas 1992 m 0:44:42

Männer

1. 317 Holstein, Timo 1985 m LG Bernkastel-Wittlich 0:41:14

2. 242 Ingenbrand, Björn 1985 m Altburger Drachenläufer 0:45:37

3. 320 Kalsch, Andreas 1978 m 0:50:15

4. 237 Schwager, Thomas 1978 m 0:57:53

M30

1. 319 Bastian, Hans 1977 m 0:44:20

2. 322 Klei, Timo 1976 m Ausdauerteam.de Morbach 0:46:05

3. 271 Thösen, Andreas 1975 m TuS Lieser 0:46:57

4. 252 Faas, Jürgen 1976 m kein Verein 0:48:49

M35

1. 324 Friedrich, Olaf 1972 m TuS Lieser 0:40:25

2. 259 Lemsch, Frank 1969 m LT Schweich 0:49:30

3. 270 Pildner, Thomas 1968 m Tus Lieser 0:49:57
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Platz Startnr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste AK 10km-Volkslauf

M40

1. 264 Nolles, Alwin 1963 m RT Südeifel 0:36:41

2. 231 Klar, Bernhard 1967 m 0:45:47

3. 235 Ring, Jürgen 1966 m 0:47:10

4. 251 Berger, Joachim 1963 m Hobbyläufer 0:48:48

5. 127 Boer, Klaus de 1965 m 0:49:13

6. 321 Kohl, Benno 1967 m SV Oberkail 0:52:31

7. 227 Dehne, Florian 1965 m 0:52:42

8. 243 Donell, Ralf 1967 m BSG Tonus 0:58:32

M45

1. 262 Herges, Heinz 1961 m Mülheim 0:43:11

2. 240 Weber, Günther 1962 m - 0:44:43

3. 245 Dr. Merschbächer, Günter 1959 m DJK Horath 0:46:37

4. 255 Andries, Kurt 1962 m LG Bernkastel-Wittlich 0:46:55

5. 288 Engel, Birger 1961 m (Nieder-Om) 0:47:50

6. 228 Faust, Andreas 1961 m 0:54:01

7. 239 Wiesemes, Bernd 1961 m 0:55:14

8. 248 Leinen, Josef 1958 m Grünewaldläufer SV Lüxem 0:59:09

9. 265 Hau, Karl-Heinz 1960 m Schweich 0:59:29

M50

1. 253 Maas, Josef 1955 m Lauffreunde Brauneberg 0:42:13

2. 267 Witt, Erwin 1953 m TG Konz 0:48:00

3. 258 Lamberti, Klaus 1955 m LT Gladbach 0:48:36

4. 256 Stach, Harald 1953 m LG Meulenwald Föhren 0:56:11

M55

1. 290 Arnoldi, Herbert 1950 m Lauffreunde Brauneberg 0:43:45

2. 236 Rosiepen, Dieter 1950 m 0:48:52

3. 261 Roth, Dieter 1948 m LT-Esch 0:56:41

4. 293 Hennes, Horst 1949 m LG Eifel-Runners 0:58:01

M65

1. 269 Arend, Friedel 1940 m Turnverein Bernkastel-Kues 0:47:23

2. 309 Hottgentroth, Roland 1940 m 0:52:35

M70

1. 268 Haubrich, Günther 1936 m Trier 0:56:59

Anzahl: 55
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2. Int. Zeppelinlauf

Platz Startnr. Name Jahrg. Genus AK Verein Zeit

Zieleinlaufliste 10km-Volkslauf

1. 264 Nolles, Alwin 1963 m M40 RT Südeifel 0:36:41

2. 324 Friedrich, Olaf 1972 m M35 TuS Lieser 0:40:25

3. 317 Holstein, Timo 1985 m Männer LG Bernkastel-Wittlich 0:41:14

4. 253 Maas, Josef 1955 m M50 Lauffreunde Brauneberg 0:42:13

5. 262 Herges, Heinz 1961 m M45 Mülheim 0:43:11

6. 290 Arnoldi, Herbert 1950 m M55 Lauffreunde Brauneberg 0:43:45

7. 319 Bastian, Hans 1977 m M30 0:44:20

8. 232 Klar, Jonas 1992 m M15 0:44:42

9. 240 Weber, Günther 1962 m M45 - 0:44:43

10. 327 Rach, Katharina 1990 w w. PSV Wengerohr 0:44:57

11. 238 Waters, Moritz 1996 m M11 0:45:31

12. 242 Ingenbrand, Björn 1985 m Männer Altburger Drachenläufer 0:45:37

13. 231 Klar, Bernhard 1967 m M40 0:45:47

14. 322 Klei, Timo 1976 m M30 Ausdauerteam.de Morbach 0:46:05

15. 245 Dr. Merschbächer, Günter 1959 m M45 DJK Horath 0:46:37

16. 255 Andries, Kurt 1962 m M45 LG Bernkastel-Wittlich 0:46:55

17. 271 Thösen, Andreas 1975 m M30 TuS Lieser 0:46:57

18. 235 Ring, Jürgen 1966 m M40 0:47:10

19. 269 Arend, Friedel 1940 m M65 Turnverein Bernkastel-Kues 0:47:23

20. 288 Engel, Birger 1961 m M45 (Nieder-Om) 0:47:50

21. 267 Witt, Erwin 1953 m M50 TG Konz 0:48:00

22. 258 Lamberti, Klaus 1955 m M50 LT Gladbach 0:48:36

23. 251 Berger, Joachim 1963 m M40 Hobbyläufer 0:48:48

24. 252 Faas, Jürgen 1976 m M30 kein Verein 0:48:49

25. 236 Rosiepen, Dieter 1950 m M55 0:48:52

26. 260 Hower, Sabrina 1987 w Frauen LT TuS Platten 0:49:10

27. 127 Boer, Klaus de 1965 m M40 0:49:13

28. 259 Lemsch, Frank 1969 m M35 LT Schweich 0:49:30

29. 270 Pildner, Thomas 1968 m M35 Tus Lieser 0:49:57

30. 299 Kopp, Mechthild 1966 w W40 LG Kalt 0:49:58

31. 320 Kalsch, Andreas 1978 m Männer 0:50:15

32. 321 Kohl, Benno 1967 m M40 SV Oberkail 0:52:31

33. 309 Hottgentroth, Roland 1940 m M65 0:52:35

34. 227 Dehne, Florian 1965 m M40 0:52:42

35. 228 Faust, Andreas 1961 m M45 0:54:01

36. 273 Mittelbach, Kevin 1995 m M12 Veldenzer Moselläufer 0:54:31

37. 239 Wiesemes, Bernd 1961 m M45 0:55:14

38. 263 Gräbedünkel, Claudia 1976 w W30 PSV Wengerohr 0:55:55

39. 226 Berg, Victoria 1990 w w. 0:56:08

40. 256 Stach, Harald 1953 m M50 LG Meulenwald Föhren 0:56:11

41. 246 Berhard, Elke 1966 w W40 Grünewaldläufer SV Lüxem 0:56:12

42. 261 Roth, Dieter 1948 m M55 LT-Esch 0:56:41

43. 268 Haubrich, Günther 1936 m M70 Trier 0:56:59

44. 272 Bauer, Sascha 1993 m M14 Veldenzer Moselläufer 0:57:05

45. 237 Schwager, Thomas 1978 m Männer 0:57:53

46. 293 Hennes, Horst 1949 m M55 LG Eifel-Runners 0:58:01

47. 244 Norwig, Kerstin 1975 w W30 Burgen 0:58:20

48. 243 Donell, Ralf 1967 m M40 BSG Tonus 0:58:32

49. 254 Kirch Condne, Tanja 1979 w Frauen Lauftreff Fix wie nie nix 0:58:45

50. 247 Leinen, Elke 1960 w W45 Grünewaldläufer SV Lüxem 0:59:08

51. 248 Leinen, Josef 1958 m M45 Grünewaldläufer SV Lüxem 0:59:09
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Platz Startnr. Name Jahrg. Genus AK Verein Zeit

Zieleinlaufliste 10km-Volkslauf

52. 265 Hau, Karl-Heinz 1960 m M45 Schweich 0:59:29

53. 310 Weimer, Isabel 1963 w W40 0:59:34

54. 323 Schwab, Christina 1972 w W35 0:59:56

55. 307 Otte, Petra 1958 w W45 Spiridon e.V. 1:01:07

Anzahl: 55
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2. Int. Zeppelinlauf

Platz Startnr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste AK 5,1km-Jedermannlauf

W14

1. 221 Schmitt, Laura 1993 w SV Wintrich 22:10

w. Jugend B

1. 219 Klaeren, Julia 1990 w PST Telekom Trier 23:01

Frauen

1. 143 Dux, Ginesa 1984 w 28:04

2. 147 Pfeiffer, Anika 1982 w 28:07

3. 206 Castello, Myriam 1984 w Altburger Drachenläufer 29:17

4. 145 Engart, Kathleen 1984 w 31:32

5. 211 Kühl, Julia 1983 w Burgen 31:46

6. 207 Hörhammer, Nicole 1985 w Altburger Drachenläufer 38:47

7. 212 Steffens, Linda 1984 w kein verein 40:54

W30

1. 144 Ehlen, Sandra 1976 w 29:56

2. 148 Roth, Diana 1975 w 29:59

W40

1. 218 Kunst-Herges, Karina 1963 w Mülheim 27:52

W45

1. 217 Lamberti, Sigrid 1962 w LT Gladbach 28:09

2. 216 Lamberti, Elisabeth 1958 w LT Gladbach 28:22

3. 215 Barten, Josefa 1959 w LT Büdlich-Breit-Naurath 30:09

W50

1. 225 Umbach, Inge 1953 w Veldenzer Moselläufer 28:24

2. 230 Jacoby, Gabi 1957 w 32:43

M12

1. 222 Mittelbach, Kai 1995 m Veldenzer Moselläufer 28:09

M14

1. 220 Stach, Maurice 1993 m PST Trier 23:00

m. Jugend B

1. 214 Dusemund, Dennis 1991 m LG BKS-WIL 20:16

2. 224 Schmidt, Jürgen 1990 m Veldenzer Moselläufer 28:02

m. Jugend A

1. 213 Haas, Julian 1989 m LG Bernkastel-Wittlich 21:07

2. 223 Schmidt, David 1989 m Veldenzer Moselläufer 28:19

Männer

1. 204 Bachmann, Vadim 1979 m Altburger Drachenläufer 24:11

2. 208 Rummel, Matthias 1980 m Altburger Drachenläufer 29:18

3. 209 Scheufens, Jörg 1986 m Altburger Drachenläufer 31:45

M30

1. 205 Bünting, Sascha 1975 m Altburger Drachenläufer 25:58

2. 313 Brinkmann, Stephan 1977 m TuS Lieser 26:27
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Platz Startnr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste AK 5,1km-Jedermannlauf

M35

1. 210 Steffens, Dirk 1971 m Altburger Drachenläufer 25:42

Anzahl: 29
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2. Int. Zeppelinlauf

Platz Startnr. Name Jahrg. Genus AK Verein Zeit

Zieleinlaufliste 5,1km-Jedermannlauf

1. 214 Dusemund, Dennis 1991 m m. LG BKS-WIL 20:16

2. 213 Haas, Julian 1989 m m. LG Bernkastel-Wittlich 21:07

3. 221 Schmitt, Laura 1993 w W14 SV Wintrich 22:10

4. 220 Stach, Maurice 1993 m M14 PST Trier 23:00

5. 219 Klaeren, Julia 1990 w w. PST Telekom Trier 23:01

6. 204 Bachmann, Vadim 1979 m Männer Altburger Drachenläufer 24:11

7. 210 Steffens, Dirk 1971 m M35 Altburger Drachenläufer 25:42

8. 205 Bünting, Sascha 1975 m M30 Altburger Drachenläufer 25:58

9. 313 Brinkmann, Stephan 1977 m M30 TuS Lieser 26:27

10. 218 Kunst-Herges, Karina 1963 w W40 Mülheim 27:52

11. 224 Schmidt, Jürgen 1990 m m. Veldenzer Moselläufer 28:02

12. 143 Dux, Ginesa 1984 w Frauen 28:04

13. 147 Pfeiffer, Anika 1982 w Frauen 28:07

14. 217 Lamberti, Sigrid 1962 w W45 LT Gladbach 28:09

15. 222 Mittelbach, Kai 1995 m M12 Veldenzer Moselläufer 28:09

16. 223 Schmidt, David 1989 m m. Veldenzer Moselläufer 28:19

17. 216 Lamberti, Elisabeth 1958 w W45 LT Gladbach 28:22

18. 225 Umbach, Inge 1953 w W50 Veldenzer Moselläufer 28:24

19. 206 Castello, Myriam 1984 w Frauen Altburger Drachenläufer 29:17

20. 208 Rummel, Matthias 1980 m Männer Altburger Drachenläufer 29:18

21. 144 Ehlen, Sandra 1976 w W30 29:56

22. 148 Roth, Diana 1975 w W30 29:59

23. 215 Barten, Josefa 1959 w W45 LT Büdlich-Breit-Naurath 30:09

24. 145 Engart, Kathleen 1984 w Frauen 31:32

25. 209 Scheufens, Jörg 1986 m Männer Altburger Drachenläufer 31:45

26. 211 Kühl, Julia 1983 w Frauen Burgen 31:46

27. 230 Jacoby, Gabi 1957 w W50 32:43

28. 207 Hörhammer, Nicole 1985 w Frauen Altburger Drachenläufer 38:47

29. 212 Steffens, Linda 1984 w Frauen kein verein 40:54

Anzahl: 29
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2. Int. Zeppelinlauf

Platz Startnr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste AK Schüler-/innenlauf A/B

W12

1. 88 Weber, Nicole 1995 w TG Konz 10:44

2. 90 Kapfenberger, Kally 1995 w Veldenzer Moselläufer 12:03

W13

1. 93 Laqua, Nadine 1994 w Veldenzer Moselläufer 12:10

W14

1. 85 Schmitt, Laura 1993 w SV Wintrich 09:33

2. 82 Köhler, Irina 1993 w SV Oberweis 12:00

3. 87 Thiel, Corinna 1993 w Team Zeppelin 12:22

W15

1. 79 Schleder, Laura 1992 w Lg Bernkastel-Wittlich 12:22

M13

1. 80 Bakali, Benjamin 1994 m SFG Bernkastel-Kues 10:15

M14

1. 84 Kaiser, Andreas 1993 m SV Wintrich 10:41

2. 301 Kosmund, Kevin 1993 m Spvgg. Mülheim 11:01

M15

1. 77 Weyand, Christoph 1992 m ASC Darmstadt 09:19

2. 91 Kapfenberger, Rene 1992 m Veldenzer Moselläufer 10:46

Anzahl: 12
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2. Int. Zeppelinlauf

Platz Startnr. Name Jahrg. Genus AK Verein Zeit

Zieleinlaufliste Schüler-/innenlauf A/B

1. 77 Weyand, Christoph 1992 m M15 ASC Darmstadt 09:19

2. 85 Schmitt, Laura 1993 w W14 SV Wintrich 09:33

3. 80 Bakali, Benjamin 1994 m M13 SFG Bernkastel-Kues 10:15

4. 84 Kaiser, Andreas 1993 m M14 SV Wintrich 10:41

5. 88 Weber, Nicole 1995 w W12 TG Konz 10:44

6. 91 Kapfenberger, Rene 1992 m M15 Veldenzer Moselläufer 10:46

7. 301 Kosmund, Kevin 1993 m M14 Spvgg. Mülheim 11:01

8. 82 Köhler, Irina 1993 w W14 SV Oberweis 12:00

9. 90 Kapfenberger, Kally 1995 w W12 Veldenzer Moselläufer 12:03

10. 93 Laqua, Nadine 1994 w W13 Veldenzer Moselläufer 12:10

11. 87 Thiel, Corinna 1993 w W14 Team Zeppelin 12:22

12. 79 Schleder, Laura 1992 w W15 Lg Bernkastel-Wittlich 12:22

Anzahl: 12
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2. Int. Zeppelinlauf

Platz Startnr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste AK Bambinilauf

W3

1. 53 Hau, Nele 2004 w Schweich 03:53

2. 291 Fehres, Ina 2004 w 04:41

W5

1. 294 Kraft, Sinja 2002 w 02:56

2. 64 Fehres, Marie 2002 w TV Andel 03:04

W6

1. 59 Erz, Annabelle 2001 w SV Wintrich 02:15

W7

1. 55 Bakali, Jasmin 2000 w SFG Bernkastel-Kues 01:58

2. 56 Waters, Mel 2000 w SFG Bernkastel-Kues 02:06

3. 61 Klas, Celina 2000 w SV Wintrich 02:23

M5

1. 51 Fuchs, Constantin 2002 m 02:26

2. 52 Roth, Hamouane 2002 m Osburg 02:31

3. 292 Faust, Lino 2002 m Team Zeppelin 02:35

M6

1. 57 Waters, Max 2001 m SFG Bernkastel-Kues 02:11

2. 302 Rapedius, Tom 2001 m 02:39

M7

1. 60 Gorges, Simon 2000 m SV Wintrich 01:57

2. 62 Probst, Maximilian 2000 m Tennisclub  Dohr 1989 e.V. 02:18

3. 58 Fuchs, Maximilian 2000 m SV Dreis 02:21

Anzahl: 16
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2. Int. Zeppelinlauf

Platz Startnr. Name Jahrg. Genus AK Verein Zeit

Zieleinlaufliste Bambinilauf

1. 60 Gorges, Simon 2000 m M7 SV Wintrich 01:57

2. 55 Bakali, Jasmin 2000 w W7 SFG Bernkastel-Kues 01:58

3. 56 Waters, Mel 2000 w W7 SFG Bernkastel-Kues 02:06

4. 57 Waters, Max 2001 m M6 SFG Bernkastel-Kues 02:11

5. 59 Erz, Annabelle 2001 w W6 SV Wintrich 02:15

6. 62 Probst, Maximilian 2000 m M7 Tennisclub  Dohr 1989 e.V. 02:18

7. 58 Fuchs, Maximilian 2000 m M7 SV Dreis 02:21

8. 61 Klas, Celina 2000 w W7 SV Wintrich 02:23

9. 51 Fuchs, Constantin 2002 m M5 02:26

10. 52 Roth, Hamouane 2002 m M5 Osburg 02:31

11. 292 Faust, Lino 2002 m M5 Team Zeppelin 02:35

12. 302 Rapedius, Tom 2001 m M6 02:39

13. 294 Kraft, Sinja 2002 w W5 02:56

14. 64 Fehres, Marie 2002 w W5 TV Andel 03:04

15. 53 Hau, Nele 2004 w W3 Schweich 03:53

16. 291 Fehres, Ina 2004 w W3 04:41

Anzahl: 16
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2. Int. Zeppelinlauf

Platz Startnr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste AK Schüler-/innenlauf C/D

W8

1. 67 Thielen, Anna 1999 w SV Kyllburg 06:12

2. 70 Erz, Caroline 1999 w SV Wintrich 07:01

W9

1. 66 Waters, Maja 1998 w SFG Bernkastel-Kues 05:33

2. 72 Gorges, Johanna 1998 w SV Wintrich 06:20

W10

1. 74 Schmitt, Hannah 1997 w SV Wintrich 05:15

W11

1. 68 Bales, Chiara 1996 w SV Oberweis 05:40

M8

1. 76 Weber, Marc 1999 m TG Konz 05:34

2. 73 Kaiser, Lukas 1999 m SV Wintrich 06:45

M9

1. 75 Thiel, Pascal 1998 m Team Zeppelin 05:35

2. 304 Rapedius, Marvin 1998 m 07:09

M10

1. 65 Bakali, Tarek 1997 m SFG Bernkastel-Kues 05:12

M11

1. 71 Gorges, David 1996 m SV Wintrich 06:21

Anzahl: 12
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2. Int. Zeppelinlauf

Platz Startnr. Name Jahrg. Genus AK Verein Zeit

Zieleinlaufliste Schüler-/innenlauf C/D

1. 65 Bakali, Tarek 1997 m M10 SFG Bernkastel-Kues 05:12

2. 74 Schmitt, Hannah 1997 w W10 SV Wintrich 05:15

3. 66 Waters, Maja 1998 w W9 SFG Bernkastel-Kues 05:33

4. 76 Weber, Marc 1999 m M8 TG Konz 05:34

5. 75 Thiel, Pascal 1998 m M9 Team Zeppelin 05:35

6. 68 Bales, Chiara 1996 w W11 SV Oberweis 05:40

7. 67 Thielen, Anna 1999 w W8 SV Kyllburg 06:12

8. 72 Gorges, Johanna 1998 w W9 SV Wintrich 06:20

9. 71 Gorges, David 1996 m M11 SV Wintrich 06:21

10. 73 Kaiser, Lukas 1999 m M8 SV Wintrich 06:45

11. 70 Erz, Caroline 1999 w W8 SV Wintrich 07:01

12. 304 Rapedius, Marvin 1998 m M9 07:09

Anzahl: 12
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2. Int. Zeppelinlauf

Platz Startnr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste AK Halbmarathon

Frauen

1. 141 Schmidt, Silvia 1979 w www.getfit-online.de 1:51:58

W35

1. 315 Frank, Ursula 1970 w 1:57:05

W45

1. 306 Werland, Anne 1962 w 1:50:14

2. 130 Kappes, Gabi 1962 w Rudergesellschaft Zeltingen 1:59:12

3. 128 Schneider, Christel 1959 w LT-Esch 2:03:26

W50

1. 116 Tangnatz, Gabi 1953 w LT Bombogen 1:58:50

W55

1. 138 Repplinger, Hildegard 1949 w Wittlicher TV 2:05:59

Männer

1. 132 Nothvogel, Marco 1978 m SFG Bernkastel-Kues 1:48:41

M30

1. 106 Etienne, David 1975 m Frankreich 1:18:26

2. 107 Sinler, Alexandre 1976 m Frankreich 1:19:52

3. 139 Escher, Frank 1974 m www.getfit-online.de 1:51:57

4. 140 Scherer, Thomas 1975 m www.getfit-online.de 1:51:58

M35

1. 102 Witzmann, Ralf-Armin 1972 m Augusta Treverorum 1:32:25

2. 289 Lips, Carsten 1968 m 2:00:47

3. 131 Becker, Christian 1972 m Schnääle Walkers Lösnich 2:06:14

4. 104 Clemens, Elmar 1969 m Die Pfeifer vom Martertal 2:10:46

M40

1. 142 Christ, Peter 1964 m X-Sport Kastellaun 1:17:57

2. 297 Engel, Bernd 1966 m 1:29:23

3. 123 Pelzer, Marco 1967 m LT Mertesdorf 2001 e.V. 1:32:05

4. 96 Klaus, Peter 1966 m 1:37:06

5. 134 Probst, Bernd 1966 m Tennisclub  Dohr 1989 e.V. 1:38:55

6. 136 Meurer, Thomas 1966 m Tus Lieser 1:46:26

7. 109 Braun, Lothar 1963 m Lauftreff Fix wie nie nix Wittlich 1:46:56

8. 126 Mehrfeld, Uwe 1967 m LT- Wasserliesch 1:48:54

9. 98 Wagner, Richard 1963 m 1:54:27

10. 97 Schnitzler, Reiner 1963 m 1:56:40

11. 296 Görgen, Jim 1966 m 1:58:07

12. 311 Weimer, Roland 1963 m Käferein 1:58:08

13. 298 Kopp, Andreas 1966 m LT - TuS Lonnig 1:58:15

14. 105 Jakoby, Franz-Josef 1967 m Die Pfeifer vom Martertal 2:02:01

15. 300 Schlösser, Thomas 1967 m Lauftreff FixWieNix Wittlich 2:02:22

16. 308 Scheidt, Thomas 1966 m 2:05:17

17. 122 König, Thomas 1966 m LT Mertesdorf 2001 e.V. 2:05:47

M45

1. 137 Reitz, Uwe 1959 m TV Andel 1:31:48
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Platz Startnr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste AK Halbmarathon

2. 101 Bingel-Schmitz, Dieter 1960 m Altburger Drachenläufer 1:32:12

3. 100 Hill, Frank 1959 m (Piesport) 1:33:40

4. 129 Decker, Gerd 1962 m PSV Wengerohr 1:34:55

5. 303 Gödert, Reiner 1961 m SV Spangdahlem 1:37:06

6. 112 Schmitz, Harald 1960 m LG Langsur 1:41:22

7. 295 Born, Bernd 1961 m Best of Bollenbach 1:44:18

8. 312 Braun, Ralf 1960 m 1:44:37

9. 99 Weyand, Peter 1962 m 1:44:39

10. 103 Kaiser, Hans-Werner 1960 m Die Freizeitläufer Bernkastel-Kues 1:50:07

11. 125 Hower, Horst 1960 m LT Tus Platten 1:53:46

12. 118 Lamberti, Rudolf 1960 m LT Gladbach 1:55:22

M50

1. 124 Hammann, Theo 1954 m LT Neumagen-Dhron 1:33:10

2. 120 Dornoff, Edgar 1956 m LT Klausen 1:39:14

3. 111 Deutsche, Peter 1955 m LG Langsur 1:39:38

4. 318 Ehses, Walter 1956 m TV Rachtig 1:40:02

5. 117 Barten, Hermann 1957 m LT Büdlich-Breit-Naurath 1:41:46

6. 314 Jochem, Manfred 1955 m TG Konz 1:46:35

7. 110 Sauer, Kurt 1957 m LG Klausen 1:54:44

8. 114 Hastert, Thomas 1957 m LT - Schöndorf 1:55:06

M55

1. 305 Keuser, Walter Franz 1949 m DJK Mayen 1:30:59

2. 115 Tangnatz, Jürgen 1951 m LT Bombogen 1:43:08

3. 121 Repplinger, Helmut 1949 m LT Klausen 1:56:04

4. 133 Thielen, Herbert 1948 m Silvesterlauf Trier e. V. 1:58:09

5. 119 Schönhofen, Erwin 1951 m LT Gladbach 1:58:11

M60

1. 135 Aschwer, Hermann 1947 m TRI-AS-Hamm 1:35:35

2. 113 Höffken, Reinhold 1943 m LG Sparkasse Trier 1:40:10

3. 108 Roth, Reinhold 1945 m Grünewaldläufer SV Lüxem 1:54:25

M65

1. 95 Engelke, Bodo 1940 m 2:30:59

Anzahl: 62
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2. Int. Zeppelinlauf

Platz Startnr. Name Jahrg. Genus AK Verein Zeit

Zieleinlaufliste Halbmarathon

1. 142 Christ, Peter 1964 m M40 X-Sport Kastellaun 1:17:57

2. 106 Etienne, David 1975 m M30 Frankreich 1:18:26

3. 107 Sinler, Alexandre 1976 m M30 Frankreich 1:19:52

4. 297 Engel, Bernd 1966 m M40 1:29:23

5. 305 Keuser, Walter Franz 1949 m M55 DJK Mayen 1:30:59

6. 137 Reitz, Uwe 1959 m M45 TV Andel 1:31:48

7. 123 Pelzer, Marco 1967 m M40 LT Mertesdorf 2001 e.V. 1:32:05

8. 101 Bingel-Schmitz, Dieter 1960 m M45 Altburger Drachenläufer 1:32:12

9. 102 Witzmann, Ralf-Armin 1972 m M35 Augusta Treverorum 1:32:25

10. 124 Hammann, Theo 1954 m M50 LT Neumagen-Dhron 1:33:10

11. 100 Hill, Frank 1959 m M45 (Piesport) 1:33:40

12. 129 Decker, Gerd 1962 m M45 PSV Wengerohr 1:34:55

13. 135 Aschwer, Hermann 1947 m M60 TRI-AS-Hamm 1:35:35

14. 96 Klaus, Peter 1966 m M40 1:37:06

15. 303 Gödert, Reiner 1961 m M45 SV Spangdahlem 1:37:06

16. 134 Probst, Bernd 1966 m M40 Tennisclub  Dohr 1989 e.V. 1:38:55

17. 120 Dornoff, Edgar 1956 m M50 LT Klausen 1:39:14

18. 111 Deutsche, Peter 1955 m M50 LG Langsur 1:39:38

19. 318 Ehses, Walter 1956 m M50 TV Rachtig 1:40:02

20. 113 Höffken, Reinhold 1943 m M60 LG Sparkasse Trier 1:40:10

21. 112 Schmitz, Harald 1960 m M45 LG Langsur 1:41:22

22. 117 Barten, Hermann 1957 m M50 LT Büdlich-Breit-Naurath 1:41:46

23. 115 Tangnatz, Jürgen 1951 m M55 LT Bombogen 1:43:08

24. 295 Born, Bernd 1961 m M45 Best of Bollenbach 1:44:18

25. 312 Braun, Ralf 1960 m M45 1:44:37

26. 99 Weyand, Peter 1962 m M45 1:44:39

27. 136 Meurer, Thomas 1966 m M40 Tus Lieser 1:46:26

28. 314 Jochem, Manfred 1955 m M50 TG Konz 1:46:35

29. 109 Braun, Lothar 1963 m M40 Lauftreff Fix wie nie nix 1:46:56

30. 132 Nothvogel, Marco 1978 m Männer SFG Bernkastel-Kues 1:48:41

31. 126 Mehrfeld, Uwe 1967 m M40 LT- Wasserliesch 1:48:54

32. 103 Kaiser, Hans-Werner 1960 m M45 Die Freizeitläufer Bernkastel- 1:50:07

33. 306 Werland, Anne 1962 w W45 1:50:14

34. 139 Escher, Frank 1974 m M30 www.getfit-online.de 1:51:57

35. 141 Schmidt, Silvia 1979 w Frauen www.getfit-online.de 1:51:58

36. 140 Scherer, Thomas 1975 m M30 www.getfit-online.de 1:51:58

37. 125 Hower, Horst 1960 m M45 LT Tus Platten 1:53:46

38. 108 Roth, Reinhold 1945 m M60 Grünewaldläufer SV Lüxem 1:54:25

39. 98 Wagner, Richard 1963 m M40 1:54:27

40. 110 Sauer, Kurt 1957 m M50 LG Klausen 1:54:44

41. 114 Hastert, Thomas 1957 m M50 LT - Schöndorf 1:55:06

42. 118 Lamberti, Rudolf 1960 m M45 LT Gladbach 1:55:22

43. 121 Repplinger, Helmut 1949 m M55 LT Klausen 1:56:04

44. 97 Schnitzler, Reiner 1963 m M40 1:56:40

45. 315 Frank, Ursula 1970 w W35 1:57:05

46. 296 Görgen, Jim 1966 m M40 1:58:07

47. 311 Weimer, Roland 1963 m M40 Käferein 1:58:08

48. 133 Thielen, Herbert 1948 m M55 Silvesterlauf Trier e. V. 1:58:09

49. 119 Schönhofen, Erwin 1951 m M55 LT Gladbach 1:58:11

50. 298 Kopp, Andreas 1966 m M40 LT - TuS Lonnig 1:58:15

51. 116 Tangnatz, Gabi 1953 w W50 LT Bombogen 1:58:50
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Platz Startnr. Name Jahrg. Genus AK Verein Zeit

Zieleinlaufliste Halbmarathon

52. 130 Kappes, Gabi 1962 w W45 Rudergesellschaft Zeltingen 1:59:12

53. 289 Lips, Carsten 1968 m M35 2:00:47

54. 105 Jakoby, Franz-Josef 1967 m M40 Die Pfeifer vom Martertal 2:02:01

55. 300 Schlösser, Thomas 1967 m M40 Lauftreff FixWieNix Wittlich 2:02:22

56. 128 Schneider, Christel 1959 w W45 LT-Esch 2:03:26

57. 308 Scheidt, Thomas 1966 m M40 2:05:17

58. 122 König, Thomas 1966 m M40 LT Mertesdorf 2001 e.V. 2:05:47

59. 138 Repplinger, Hildegard 1949 w W55 Wittlicher TV 2:05:59

60. 131 Becker, Christian 1972 m M35 Schnääle Walkers Lösnich 2:06:14

61. 104 Clemens, Elmar 1969 m M35 Die Pfeifer vom Martertal 2:10:46

62. 95 Engelke, Bodo 1940 m M65 2:30:59

Anzahl: 62
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2. Int. Zeppelinlauf

Platz Startnr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste AK Walking / Nordic Walking

Frauen

1. 287 Hoffmann, Elfriede 1958 w Walkingfreunde SV Klüsserath 37:58

2. 279 Roth, Carmen 1977 w Osburg 40:50

3. 277 Lamberti, Sigrid 1962 w LT Gladbach 43:34

4. 278 Lamberti, Elisabeth 1958 w LT Gladbach 43:34

5. 316 Kosmund, Bettina 1971 w Spvgg, Mülheim-Brauneberg 45:08

6. 274 Berna-Kröwer, Anja 1969 w 45:16

7. 275 Teschner, Diana 1974 w 45:18

8. 276 Werland, Astrid 1972 w 45:20

9. 285 Holst, Karin 1943 w Walking Mülheim 51:04

Männer

1. 282 Pitsch, Hans-Josef 1960 m TV Andel 37:57

2. 283 Reitz, Heribert 1952 m TV Andel 39:28

3. 280 Schmiegelt, Günther 1941 m Osburg 39:49

4. 281 Roth, Klaus 1958 m SV Monzelfeld 42:59

5. 286 Klos, Helmut 1943 m Walking Mülheim 43:52

6. 326 Krisch, Richard 1965 m 49:15

7. 284 Holst, Armin 1967 m Walking Mülheim 52:19

Anzahl: 16
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2. Int. Zeppelinlauf

Platz Startnr. Name Jahrg. Genus AK Verein Zeit

Zieleinlaufliste Walking / Nordic Walking

1. 282 Pitsch, Hans-Josef 1960 m M45 TV Andel 37:57

2. 287 Hoffmann, Elfriede 1958 w W45 Walkingfreunde SV Klüsserath 37:58

3. 283 Reitz, Heribert 1952 m M55 TV Andel 39:28

4. 280 Schmiegelt, Günther 1941 m M65 Osburg 39:49

5. 279 Roth, Carmen 1977 w W30 Osburg 40:50

6. 281 Roth, Klaus 1958 m M45 SV Monzelfeld 42:59

7. 277 Lamberti, Sigrid 1962 w W45 LT Gladbach 43:34

8. 278 Lamberti, Elisabeth 1958 w W45 LT Gladbach 43:34

9. 286 Klos, Helmut 1943 m M60 Walking Mülheim 43:52

10. 316 Kosmund, Bettina 1971 w W35 Spvgg, Mülheim-Brauneberg 45:08

11. 274 Berna-Kröwer, Anja 1969 w W35 45:16

12. 275 Teschner, Diana 1974 w W30 45:18

13. 276 Werland, Astrid 1972 w W35 45:20

14. 326 Krisch, Richard 1965 m M40 49:15

15. 285 Holst, Karin 1943 w W60 Walking Mülheim 51:04

16. 284 Holst, Armin 1967 m M40 Walking Mülheim 52:19

Anzahl: 16
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